Udtog hos Westphaien, Monum. ined. IV. 3182. no. 11.

1323. 1303.

[1923.] Litera^ Johan^is (XXII''') papa; ad episcopum Ripensem, prajposltum 1. Febr.

Slesvicensem et archidiaconum Roschildensem, jubentes , ut de causa, quam Christophorus

rex Daniae contra duccm Magnopolensem Henricum produxerat — hunc nimirum terram Ro-

stok , quam ab Erico Daniae rege custodiendam et iterum tradendam acccperat , mortuo

Erico rege restituere noluisse — Inquirant, et duci terram restituere mandcnt, adhibitis ccn-

surae ecclesiasticoe minis. — Avinione, cal. Fcbruarii, pontif. auno VII.

Epit. ap. Raynald. Cont. Baron. ad ann. 1323. XXII. Tom. V. p. 228—29.

[1924.] Henrici Magnopolcusis et Stargardiae domini promissio, Rostockiensibus \\, Martii.

data, quod compositioncm cum Christophoro Danoruin rege non facturus sit, nisi civitas

Rozstock his placitis sit inclusa; confirma^ quoque privilegia Rostockiensibus a rege Danorum

et ceteris concessa. — Rozstok, feria sexta ante dominicam Judica.

Westphalen Monum. ined. IV. 9G5. Frank Alte u. Xeue Meklenburg Wtee Buch p. 42.

Nettelbladt Der Stadt Rostock Gerechtsame, Append. p. XXVII. Rostock. wochentl.

Nachr. 1753. p. 117—118.

[192.1.] Literae Hey^rici de Alvrrstorpe, militis, de villa Djauele in Jutia cum 19. Martii.

omnibus pertinenciis ejusdem, et "judiciis majore et minore et omuibus iutermediis ', mona-

sterio sanctimonialium in Sleswich ab eo oblata. — In castro Plone, sabbato ante Palmas.

Wes^tphalen Monum. ined. III. 3G3.

[1926.] Henrici Magnopolensis et Stargardiaj domini diploma, de placitatione intcr 21. Maji.

eum et Christophorum Daniae regcm et Ericum filium ejus facta, ubi Henrlcus suo et succes-

sorum suorum nomine fatetur, se terras Rostock, Gnoycn et Suan a rege Daniic jure feudali

tenere, obligatque se et successores suos ad homagii officia (quae ulterius determinautur) regi-

bus Daniae in pcrpctuum praestanda. — Nijkiodinf/ in Falstria , sabbatho trinitatis.

Hvitfeldt Danra. Riges Kron. p. 421. (ed. in 4. T. 111. p. 304.). Ponfan. Rerr. Dann.

Hist. Libr. VII. p. 433—34. LUnig Teutsch. Reichs-Arch. Vol. IX. P. spec. V. IL

Cont. Forts. p. 498—500. Ungnaden Amocnit. Diplom. p. 293—96. Westphalen Monum.

ined. IV. 965—G9. Fiank Alte u. Neue Meklenbuig VI«e8 Biich p. 51—54. Lisch Ur-

kunden-Samml. zur Gesch. dts Gcschl. von Maltzahn I. 377—S2.
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1323. [1927.] Christophori Danonim regis ad cives et villanos "de Rozstok, Ribenitz,

29. Maji. Sulten, Gnoyen, Tessin, Swan, Marlowe et Kropelyn" literse, ut exhibitori harum literarum Andreae